
UCHWAŁA NR 92/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Ustce 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1587, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Ustce ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 
Nr 85/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce. 

2. Kandydatem na dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce, wyłonionym w drodze 
przeprowadzonego w dniu 19 sierpnia 2020 roku postępowania konkursowego jest Pani Małgorzata Duda-
Banach. 

3. Zarząd Powiatu powierzy wyłonionemu kandydatowi stanowisko, o którym mowa w ust. 1, odrębną 
uchwałą. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

Id: 9EF3ADEB-2D25-4021-A845-72D08C9ADE3B. Podpisany Strona 1


		2020-08-21T06:13:27+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-21T06:15:31+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-21T06:17:01+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




